
189 331

166 152
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1

13:10

6

7

4

3

2

Элективные курсы по физической культуре и 

спорту (кфн, проф Мухамедьяров Н.Н.; ст преп 

Юнус М.А.; преп Эбубекиров Ф.С.)

Элективные курсы по физической культуре и 

спорту (кфн, проф Мухамедьяров Н.Н.; ст преп 

Юнус М.А.; преп Эбубекиров Ф.С.)

        занятий  факультета экономики, менеджмента и информационных технологий на 2024-2025  уч.год                   

Время МТ-23 (2 курс)

Экономика туризма (к.эк.н, доц Ильясова 

М.К.)-л

Культура народов и этнических групп Крыма 

(кпн, доц Абдулхаиров А.З.)-сем

Экономика туризма (асс 

Исмаилов У.Ф.)-пр

Психология (преп Коробко Е.В.)-

пр

Психология (преп Коробко Е.В.)-

пр
165а

                                                                                                            Расписание                                                                                                          

День

5
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д

е

л

ь

н

и

к

 
16:30

18:10

9:40

14:50

8:00

                                   Направление подготовки   38.03.02 Менеджмент (осенний семестр, ОФО)                                      

11:30

МЛ-23 (2 курс)
Номер 

пары

166

Управление эффективностью 

логистической системы (асс 

Исмаилов У.Ф.)-пр



187

187

181

189

181

185
155

а

155

185

173

213

183

179а 167

213

213
179

а

177

Управление человеческими ресурсами (к.эк.н, доц Абдулхаирова Э.М.)-лекция

Управление человеческими ресурсами (к.эк.н, 

доц Абдулхаирова Э.М.)-пр

Управление человеческими ресурсами (к.эк.н, 

доц Абдулхаирова Э.М.)-пр

Управление человеческими ресурсами (к.эк.н, 

доц Абдулхаирова Э.М.)-пр

Управление человеческими ресурсами (к.эк.н, 

доц Абдулхаирова Э.М.)-пр

Философия (к.филос.н, доц Бекирова 

Л.С.)-сем

Философия (к.филос.н, доц Бекирова Л.С.)-лекция 

Философия (к.филос.н, доц Бекирова 

Л.С.)-сем

Психология (к.псих.н, доц Кольчик Е.Ю.)

Организационное поведение 

(к.эк.н, доц Мустафаева С.Р.)

Теория вероятности и математическая статистика (д ф-м.н, проф Соловьев А.Н.)-лекция

Теория вероятностей и математическая 

статистика (д.ф-м.н, проф Соловьев А.Н.)-пр

11:30

1

2

4

3

5

1

14:50

8:00

16:30

213

4

6

13:10

Основы бизнеса и предпринимательской 

деятельности (к.с/х.н, проф Сохтаев М.К.)-сем

5

16:30

Культура народов и этнических групп Крыма (кпн, доц Абдулхаиров А.З.)-лекция

Культура народов и этнических групп Крыма 

(кпн, доц Абдулхаиров А.З.)-сем

Стандартизация и 

сертификация продукции и 

услуг (преп Амет-устаева Д.М.)-

Основы бизнеса и предпринимательской 

деятельности (к.с/х.н, проф Сохтаев М.К.)-сем

Основы бизнеса и предпринимательской деятельности (к.эк.н, доц Ильясова М.К.)-лекция

187

3

14:50

С

р

е

д

а

Теория вероятностей и математическая 

статистика (д.ф-м.н, проф Соловьев А.Н.)-пр

9:402

В

т

о

р

н

и

к

6

13:10

8:00

9:40

11:30



181

а

181

а

213

179а

239

173

174а

185 183

179

а

187

11:30

13:10

8:00

9:40

14:50

1

Основы бизнеса и предпринимательской 

деятельности (к.эк.н, доц Ильясова М.К.)-пр

Элективные курсы по физической культуре и 

спорту (кфн, проф Мухамедьяров Н.Н.; ст преп 

Юнус М.А.; преп Эбубекиров Ф.С.)

Элективные курсы по физической культуре и 

спорту (кфн, проф Мухамедьяров Н.Н.; ст преп 

Юнус М.А.; преп Эбубекиров Ф.С.)

11:30

9:40

Стандарт и сертиф продукции и услуг в гост, 

кур и тур бизнесе (преп Амет-устаева Д.М.)-пр

183

16:30

Логистика в туризме (к.эк.н, доц 

Клименко О.П.)
179а

Упр эффективностью логистич системы (к.эк.н, 

доц Ваниева А.Р.)-л

Логистика в туризме (к.эк.н, доц Клименко 

О.П.)

Основы бизнеса и предпринимательской 

деятельности (к.эк.н, доц Ильясова М.К.)-пр

Стандартизация и сертификация продукции и 

услуг в гостиничном, курортном и 

туристическом бизнесе (преп Амет-устаева 

Д.М.)-пр

Организационное поведение 

(к.эк.н, доц Мустафаева С.Р.)

Организационное поведение (к.эк.н, доц Мустафаева С.Р.)-лекция

Стандартизация и сертификация продукции и 

услуг (преп Амет-устаева Д.М.)-пр

Основы логистики (к.эк.н, доц 

Адельсеитова Э.Б.)

Основы логистики (к.эк.н, доц 

Адельсеитова Э.Б.)-пр
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16:30

13:10
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14:505

1

8:00


